Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trường Đại học Kinh tế

Địa chỉ: 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội; ĐT 043 7 547 506 – 454/404, Mail: khtc_kt@vnu.edu.vn

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 3036/ĐHKT-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  18 tháng 10  năm 2016

Thông báo
V/v: Trả thẻ tài khoản ngân hàng cho sinh viên khóa QH-2016-E

Kinh gửi: -    Phòng Công tác CT&HSSV

- Các Khoa trực thuộc

- Viện Quản trị Kinh doanh

- Sinh viên khóa QH-2016-E Trường Đại học kinh tế

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN thông báo đến sinh viên QH-2016-E về việc trả

thẻ ngân hàng  như sau:

- Địa điểm: Giảng đường Việt Úc

- Thời gian: ngày 25/10/2016

 Sáng từ  8h30 đến 11h30

 Chiều từ 14h đến 16h30

 Khi đến nhận thẻ tài khoản ngân hàng sinh viên phải mang theo thẻ sinh viên hoặc

chứng minh thư nhân dân.

 Nếu sinh viên nào chưa nhận được thẻ  tài khoản ngân hàng BIDV sinh viên

đó đến ngân hàng BIDV - Chi nhánh Tây Hà Nội để lấy.

Địa chỉ Ngân hàng BIDV – Chi nhánh Tây Hà Nội: 172 Lạc Long Quân, Tây Hồ,

Hà Hội

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám hiệu (để báo cáo);

- Bộ phận truyền thông;

- Phòng Công tác CT& HSSV

- Các khoa

- Lưu: VT, KHTC.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG KHTC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Thị Thoan